
 

 

 
 

 
 

1 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA – USR LAZIO 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “S. BENEDETTO” 

IST. PROF. LE DI STATO PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITA’ ALBERGHIERA 
MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA- SERVIZI SOCIO-SANITARI 

PRODUZIONI TESSILI INDUSTRIALI -  COLTIVAZIONE E LAVORAZIONE DEI MATERIALI LAPIDEI 
Via Berlino n.2 – 03043 CASSINO Tel. 0776/300026-21733 - Fax 0776/325342 

C.M. FRIS007004 e-mail: fris007004@istruzione.it C.F. 90012980604 
Al Sito web 

Sez. Pon Apprendimento e Socialità 
A.T. Bandi e Gare 

All’Albo online 
 

TITOLO PROGETTO: Summer School San Benedetto 
Codice Identificativo Progetto: 10.1.1A-FDRPOC-LA-2021-80 

  CUP:J33D21002080007   
 

TITOLO PROGETTO: Potenziamo le competenze 

Codice Identificativo Progetto: 10.2.2A- FDRPOC-LA-2021-98 
  CUP: J33D21002090007                                                         

 

 

Decreto di Approvazione della Graduatoria definitiva Supporto Tecnico 
 

Il Dirigente Scolastico 
Visto   il  DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
 
Visto  il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, ‘Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche’; 
 
Visto  il Decreto  Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante ‘Norme generali  sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche’ e ss.mm.ii.; 
 
Vista  la legge n. 244 del 24/12/2007; 

 
Visti  i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento europei e il 
Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR), nonché il Regolamento (UE) n. 
1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

 
Vista  l'Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 
competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid – 19. Fondi 
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze 
e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2– Azioni 10.1.1, 10.2.2 
(Apprendimento e socialità); 

 
VISTI  i Progetti all’uopo predisposti, denominati ““Potenziamo le competenze”  e "Summer School San Benedetto" 
 
CONSIDERATO  che il Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca – Dipartimento per la Programmazione 
e la gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali - Direzione Generale per interventi in materia di edilizia 
scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale – Ufficio IV - Autorità di 
Gestione: 

- con nota prot. n. AOODGEFID/17355 del 1° giugno 2021 sono state pubblicate sulla pagina 
web dedicata al PON “Per la Scuola” 2014-2020 le graduatorie regionali definitive; 

Istituto d'Istruzione Superiore "SAN BENEDETTO" - C.F. 90012980604 C.M. FRIS007004 - AD1DB9E - Ufficio Protocollo

Prot. 0001673/U del 21/02/2022 13:24:47
PON FSE

Istituto d'Istruzione Superiore "SAN BENEDETTO" - C.F. 90012980604 C.M. FRIS007004 - AD1DB9E - Ufficio Protocollo

Prot. 0001673/U del 21/02/2022 13:24:47

IV.2.1 - PON FSE

mailto:fris007004@istruzione.it


 

 

 
 

 
 

2 

- con nota prot. n. AOODGEFID/17510 del 04 giugno 2021, con cui sono stati formalmente 
autorizzati tutti i progetti ammessi e completi di codice CUP; 

 
- con nota prot. n. AOODGEFID//17659 del 07/06/2021 ha comunicato a questa Istituzione 

Scolastica l'autorizzazione dei progetti presentati per un importo complessivo pari ad € 99.974,40 
come indicato nella tabella sottostante: 

 
 

Sottoazione Progetto Importo Autorizzato progetto 

10.1.1A 10.1.1A-FDRPOC-LA-2021-80    Summer School San Benedetto €   14.933,70 

10.2.2A 10.2.2A- FDRPOC-LA-2021-98  Potenziamo le competenze  €  85.040,70 

prevedendo come termine di “Chiusura progetto” sulla piattaforma GPU entro il 31.08.2022; 
 

Viste  le determinazioni sui criteri per il reclutamento deliberati dagli OO CC; 
 
Visto  il  Bando avviso pubblico di reclutamento Supporto Tecnico  ns  Prot. 696 del 25.01.22 
 
Visto  l'elenco dei partecipanti alla selezione  
 
Viste  le  risultanze  del  verbale  di  valutazione  della  Commissione  giudicatrice  redatto  in  data  08.02.2022 prot. n.  

1196 dal quale si evince la valutazione del candidato; 

  
Vista  la pubblicazione della graduatoria provvisoria all’albo on line dell'Istituzione Scolastica in data 08/02/2022 con 
decreto del  Dirigente Scolastico prot. n.  1198; 
 
CONSIDERATO  che    avverso  a    tale graduatoria   non è pervenuto  entro   7   giorni dalla  pubblicazione   alcun  
reclamo  

D E C R E T A  
 

Articolo 1 - Valutazione  
Le risultanze della valutazione effettuata dalla Commissione esaminatrice sono le seguenti: 

 

Candidati 
TITOLI CULTURALI TITOLI PROFESSIONALI TOTALE COMPLESSIVO 

COGNOME NOME 

PAOLONE ADELE 34 17 51 

 
Articolo 2    - Pubblicità 

Il presente decreto è pubblicato sul sito internet di questa Istituzione scolastica. 
Per la massima diffusione. 

                                                       
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa _Maria Venuti 


		2022-02-21T13:25:12+0100
	MARIA VENUTI




